
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1779-VIII

Про скасування рішення виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 19.09.2023 року 
№ 98 «Про встановлення демонтованого ігрового обладнання»

Розглянувши рішення виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 19.09.2023 року 
№98 « Про встановлення демонтованого ігрового обладнання.», прийнятого з 
порушенням Закону України « Про благоустрій населених пунктів», Закону України « 
Про охорону дитинства», правил ДБН Б.2.2.-5:2011, керуючись ст.59 Закону України « 
Про місцеве самоврядування в Україні»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА :

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 19.09.2023 
року № 98 « Про встановлення демонтованого ігрового обладнання»

2. Секретарю Кубейської сільської ради:
2.1 .Утворити комісію для демонтажу встановленого ігрового обладнання на 

земельної ділянці за адресою вул. Одеська, 9 с. Кубей Белградського району 
Одеської області.

2.2 .3а результатами огляду комісії скласти Акт, в якому зазначити необхідність 
демонтажу.

3. Директору КП « КАЙНАКІ « здійснити всі організаційні заходи з демонтажу 
обладнання за вищевказаною адресою, відповідно до складеного Акту.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, та 
регуляторної діяльності.

Секретар Кубейської сільсьі Микола Арабаджи


